

## STUDENTREGLER BALI

### Moped/ MC

Det är väldigt riskabelt att köra moped/MC här på Bali, och antalet dödsolyckor är stort. För att göra vistelsen för våra studenter så säkert som möjligt har Active Education ett **FÖRBUD MOT ATT HYRA/KÖRA MOPED/SCOOTER/MC** utan giltigt internationellt förarkort. Överträdelse av detta är ett brott mot studentreglerna med de följder som det medför (angivna i våra villkor och regler).

### Narkotika

Det är nolltolerans mot användandet av narkotika. Studenter som inte accepterar detta kan mista sin studierätt och utvisade. Här på Bali praktiseras dödsstraff mot narkotikaförbrytelser. I fängelse sitter även turister på grund av innehav och användande av narkotika.

Vi rekommenderar att om du uppehåller dig på ett ställe där du misstänker att någon brukar eller innehar narkotika, att du lämnar stället omedelbart. Om polisen genomför en razzia, antingen vid ett uteställe, på hotell/homestay eller i privata hem, kan även du riskera att bli arresterad.

### Arak

Detta är lokalt producerat sprit. **Vi avråder å det starkaste ifrån att dricka Arak.** Det finns flertalet tillfällen då turister dött utav metanolförgiftning på Bali, Gili trawangan och Lombok.

Lokala turistbyråer upplyser även om detta till utländska turister och avråder mot att dricka denna traditionella alkoholdryck.

### Undervisning

Studenten förpliktar sig till att närvara på undervisning förberedd och i god tid. Om studenten upprepade gånger inte närvarar kan han/hon mista rätten till vägledning och chansen att ta examen. Studenten måste minst ha 80% närvaro för att kunna gå upp till examen.

- Det är inte tillåtet att äta medhavd mat under undervisning.

### Kontaktinformation

Studenten förpliktar sig till att informera om sin kontaktinformation på studieplatsen. Om denna förändras under vistelsen ska administrationen uppdateras.

### Uppträdande

Studente får inte uppträda på ett sätt som gör det genant för medstudenter, föreläsare och andra anställda, lokalbefolkning eller andra gäster/besökande på platsen.

Glöm inte att du är gäst i landet du besöker och är förpliktigad att uppträda med respekt för din omgivning.

### Inkvartering

Studenten förpliktar sig till att följa bostadens regler och respektera andra gäster och grannarna generellt. Brott mot denna punkt kan leda till att du blir utslängd ifrån hotellet.

### Ödeläggelse

Om studenten förorsakar skador måste studenten själv täcka de utgifter detta medför. Om en mister ägodelar som ägs av Active Education ska detta ersättas.

**Signera och skicka in till [info@activeeducation.se](mailto:info@activeeducation.se) senast 14 dagar före avresa**

Datum: \_\_\_\_\_

Namn: \_\_\_\_\_